
BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE Nr 120.29.2013
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 11.09.2013

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2013 rok.

Na podstawie art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych /Dz. U. z 2009 r. Nr 157, póz. 1240 z póżn. zm./ oraz art.30 ust.1 i ust.2

pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z

2013 r., póz. 5947 oraz Uchwała Nr XIX/176/2012 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia

27.12.2012 roku w sprawie budżetu gminy na 2013 rok zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2013 rok :

- zwiększenie planu dochodów zgodnie z Zał. Nr 1
- zwiększenie planu wydatków i przeniesień planu wydatków, zgodnie z Zał. Nr 2

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

WYDATKI

bieżące

majątkowe

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

29.392.124,02

3.993.102,42

29.119.324,03

26.398.572,90

2.720.751,13

3.993,102,42

B U R M I S T R Z

icek.

f



Uzasadnienie

Dochody
- zwiększa się plan dochodów w Rozdziale 85415 par. 2040 o kwotę 125.926,00 zł z
przeznaczeniem dofinansowanie zakupu podręczników - decyzja Wojewody Kuj.-Pom.
nrWFB.I.3120.56.2013

Wydatki
1. zwiększa się plan wydatków w Rozdziale 85415 par. 3260 o kwotę 125.926,00 zł z
przeznaczeniem dofinansowanie zakupu podręczników - decyzja Wojewody Kuj.-Pom.
nrWFB.I.3120.56.2013
2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków w następujących Rozdziałach, aby
zabezpieczyć środki na zakupy materiałów i usług:
- zwiększa się plan w 70005 par. 4170 o kwotę 3.000,00 zł na umowę zlecenia - nadzór
nad kotłowniami
- zwiększa się plan w 75023 par. 4570 o kwotę 1.000,00 zł - odsetki od ZUS
- zwiększa się plan w 75095 par. 4210 o kwotę 4.600,00 zł - zakupy na Dożynki
Gminne
- zwiększa się plan w 80110 par. 4300 o kwotę 10.000,00 zł - usługi kominiarskie
- zwiększa się plan w 80113 par. 4110 o kwotę 6.000,00 zł - składki ZUS
- zwiększa się plan w 90004 par. 4170 o kwotę 1.200,00 zł i par. 4210 o kwotę
8.000,00 zł - zakup ziemi oraz umowa zlecenia koordynatora prac zieleni miejskiej
- zwiększa się plan w 90015 par. 4260 o kwotę 20.000,00 zł i par. 4270 o kowtę
47.000,00 zł - oświtlenie i konserwacja drogowa
- zwiększa się plan w 92195 par. 4170 o kwotę 5.000,00 zł i par. 4210 o kwotę
5.000,00 zł - umowy o dzieło wykonawców koncertów i zakup strzętu nagłaśniającego.



-BURMISTRZ ŁABISZYNA
)WPLAN DOCHODO\

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.29.2013 Burmistrza Łabiszyna z dnia 11,.09.2013 r.

Dział Rozdział

8541 S*:

Paragraf Treść Przed zmianą

Z' |omoc,.rńateria1ńa<lla

Zmiana Po zmianie

,395926,50

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów
rządowych

0,00 125 926,00 125926,00

Razem: 29266198,02 125926,00 29392124,02

BeSTia
Strona 1



PLAN WYDATKÓV/URMISTRZŁABISZYNA
Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.29.2013 z dnia 11.09..2013

Dział Rozdział

1 70001 Y~

Paragraf Treść

Zakłady gospodarki mfeszkaniowej i s

Przed zmianą

%137 000,00

Zmiana

-"3,000,00

Po zmianie

sr 134000,00

4160 Pokrycie ujemnego wyniku finansowego jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych 137000,00 - 3 000,00 134000,00

^70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami ==~= 680100,00 3 000,00 683 100;00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 3 000,00 11 000,00

MS --***• *• .!*„*'H s?1- -%e&̂ ." gjj?r... y.."̂ j..̂ ..

75023 Urzędy gmin:<miast i miast na prawach powiatu) V; 2766184,33 0,00 2 766 184,33

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 2 500,00 1 000,00 3 500,00

;:75095 Pozostała działalność Ą 306400,00 soenoo.oo
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 400,00 4 600,00 51 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 -4600,00 255 400,00

>."-°" • ^£?a ~f,ź -T~ *̂*V . '. -m.

i 80110 Gimnazja 3422964;00 OrQO 3422964,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 946 364,00 -10000,00 1 936 364,00

4300 Zakup usług pozostałych 47100,00 10000,00 57100,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół > -385 000,00 0,00 385 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 6 000,00 13000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16000,00 - 6 000,00 10000,00

:du -•§?«»irychoi-jftp-;
85415 Pomoc materialna dlaąuczniów^- 351 000,00 125 926,06 476926,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 344 870,00 125926,00 470 796,00

Gospodarka odpadami 810000,00 f 76 200,® 733BOD.OO

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125000,00 - 76 200,00 48 800,00

BeSTia
Strona 1



90004= Utrzymanie zieleni w miastach J gmfhagh'. _ s? 000330
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 000,00 8 000,00

4 700,00

54 000,00

90015 £67000,05 " ' ^ ~ *487 000,00—• "-1"

4260 Zakup energii 180000,00 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 238 000,00 47 000,00

200 000,00

285 000,00

264250,00;

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 750,00 5 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10000,00 -10000,00

70 000,00

35 750,00

0,00

Razem: 28 993 398,03 125926,00 29119324,03

BeSTia
Strona 2


